〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-837-1757 http://www.hokutobank.co.jp

  2020 年 7 月 10 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「3 ヶ店のブランチ・イン・ブランチ方式による移転」および

「横手支店 横手市本庁舎出張所」の開設について

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）では、店舗運営の効率化と営業人員増加による提供サービ

スの向上を目的として、「横手市役所出張所」、「大森支店」および「沼館支店」についてブランチ・

イン・ブランチ方式による移転を実施いたしますのでお知らせします。

また、横手市役所内の「横手市役所出張所」は、同地に「横手支店 横手市本庁舎出張所」を設

置し、入出金・納税のお取引について引き続きお手続きいただけます。

店舗機能およびネットワークの効率化と拠点集約により創出される経営資源を活用し、秋田県

内の継続的発展に寄与する取組みを実施してまいります。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．「3 ヶ店のブランチ・イン・ブランチ方式による移転」について

 (1) 対象店舗の移転先と実施日について

対象店舗 移転先 実施日

横手市役所出張所 横手支店
2020 年 9 月 14 日(月)

［最終営業日：2020 年 9 月 11 日(金）］

大森支店 横手西支店
2020 年 9 月 14 日(月)

［最終営業日：2020 年 9 月 11 日(金）］

沼館支店 浅舞支店
2020 年 9 月 23 日(水)

［最終営業日：2020 年 9 月 18 日(金)］

 (2) 移転実施後のお取引について

ブランチ・イン・ブランチ方式とは「1 つの店舗内に複数の支店が同居して営業する方

式」です。移転後も支店名・支店番号・口座番号の変更はなく、通帳・キャッシュカード

などはこれまでと同様にご利用いただけます。

 (3) 横手市役所出張所  移転後の住所・電話番号・営業時間について

 現 在 移転後 (横手支店内 )

住  所 横手市中央町 8 番 2 号 横手市大町 7 番 8 号

電話番号 0182－33－2813 0182－32－3031

営業時間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～15:00

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-837-1757 http://www.hokutobank.co.jp

 (4) 大森支店  移転後の住所・電話番号・営業時間について

 現 在 移転後 (横手西支店内 )

住  所 横手市大森町字大森 79 番地の 2 横手市条里一丁目 13 番 25 号

電話番号 0182－26－2511 0182－33－6020

営業時間 平日 9:00～15:00

平日 9:00～17:00

(現金のお取扱いは 16:00 まで)

土日祝日 10:00～17:00

(相談業務のみ)

 (5) 沼館支店  移転後の住所・電話番号・営業時間について

 現 在 移転後 (浅舞支店内 )

住  所 横手市雄物川町沼館字沼館 379 番地 横手市平鹿町浅舞字浅舞 245 番地

電話番号 0182－22－2121 0182－24－1301

営業時間 平日 9:00～15:00 平日 9:00～15:00

2．「横手支店  横手市本庁舎出張所」について

 (1) 取扱業務と営業時間について

取扱業務 営業時間

入出金・納税 平日 9:00～11:30・12:30～15:00

  ※「入出金・納税」以外のお取引は、横手支店など最寄りの支店窓口のご利用をお願い

いたします。

※横手市役所出張所でご契約いただいているお客さまのお取引(ローン・生命保険・投資

信託など)における、変更手続きはございません。

  ※11:30～12:30 は昼休業となります。休業時間帯は横手支店など最寄りの支店窓口を

   ご利用いただきますようお願い申し上げます。

 (2) 実施日

  2020 年 9 月 14 日(月)

 (3) 住所及び電話番号

住所 電話番号

横手市中央町 8 番 2 号 0182－33－2813

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤・木村）内線 3576